
DODATEK č. 1 

KE sMLouvĚ o DíLo č. øhjednaıeıø 2023-1114/OMH 
Ze dne 22.11.2023 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník 

„Rekonstrukce WC ve 2.N.P. a 3.N.P. budovy A1 Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV“ 

Smluvní strany 

Objednatel: Statutární město Děčín 
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 

Děčín lV 
Statutární zástupce: lng. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
IČO: 

` 

00261238 
Dıčz cz 00261238 
Bankovní spojení: “ 

3 -1 Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,objednatel“
a 

Zhotovitel: INVESTEX stavební s.r.o. 
Sídlo: Londýnská 730/59,120 00 Praha 2 - Vinohrady 
Statutární zástupce: Jakub Cholt, jednatel 
ıčoz 03625150 
Dıčz CZ03625150 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, 
čisıø účtu: 890074/5500 

v dalším textu Smlouvy uváděna rovněž jako ,,zhotovite|“, společně S objednatelem dále jen 
,,smluvní strany“ 

Předmět dodatku 

1. Dle SOD č. objednatele 2023-1114/OMH ze dne 22.11.2023 čl. lll, odst. 1 byla doba 
provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je 
lhůta pro dokončení prodloužena O 18 dnů. 

2. Dle SOD č. 2023-1114/OMH objednatele ze dne 22.11.2023 čl. lV, odst. 1 byla 
dohodnuta cena za provedeni dila 1 720 717,03 Kč bez DPH. Smluvní strany se 
dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další 
dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Vícepráce spočívají ve změně 
prací, materiálů a konstrukcí, které nebyly součástí projektovaného díla, ale bude 
nutné jejich provedení pro vytvoření uceleného rázu stavby, a to do běžného 
standardu provedení podobných staveb a konstrukci. 

Méněpráce -jedná se o odpočet práce a materiálu, který byl nahrazen materiálem a 
prací stejné kvality a výměny bez navýšení ceny.



Cena za dílo dle SOD č. 2023-1114/OMH bez DPH: 1 720 717,03 Kč 

Cena víceprací 118 136,80 Kč 
Cena méněprací -24 676,00 Kč 

Celková cena díla bez DPH 1 814 177,83 Kč 

3. Ostatní články SOD Se nemění. 

V Dˇ ̌' ˇ d ecıne ne Z 7 _{33_ Z334 

_ , Za zhotovitele 
Ing. Jiří Anděl, CSO. Jakub Cholt 
primátor města jednatel Společnosti 

Stranka 2 Z 2



” 

ZMĚNOVÝ LIST 
Rekonstrukce WC ve 2.N.P. a 3.N.P. budovy magistrátu - Děčín" 

Ä? az 
.. 

Číslo smlouvy objednatele: 

Pořadové 

Datum vyhotovení změnového listu: 
I 26.02.2024. 

Číslo 

95 cn lo změnového listu: 

(podbbjektuz Název objektu: 

Změny a doplnění prací, materiálů a konstrukcí v prostorech WC v patře 3.N.P. 

CELKEM KE ZMÉNÉ ı 

|_'ÖdùvodněÍıí nezbytnosti stavebních 'prací a technickypopis Změny: _ 

navýšení ceny. 

do ceny: 93 460,80 Kč ANO 

Zmena se Zabývá doplněním prací, materiálu a konstrukcí. které nebyly Součástí projektovaného díla, ale bude nutné jejich provedení pro vytvoření uceleného rázu Stavby, a to do běžného Standardu provedení podobných staveb a konstrukcí. U méně prací Sejedna O odpočet práce a materiálu, kte ' b ln h " ' ' ' ` ' ˇ 

Dopady Změny: do časového plánu: 18 NEIANO- počet dnů 

Změna celkem bez DPH dle přílohy č.1 pro ZL 001 93 460,80 Kč DPH 21% 
19 626,77 změna celkem vč. DPH ˇ 

ry y a razen materıalem a praci Stejne kvality a vymery bez 

113 087,57 Kc 
Vyjádření zhotovitele: 

Datum: 
podpis: 3 

Razítko a
“ 

Objednatel - Schválení změny: 

Datum: 
Podpis TDS: ' L .ić 

'12 

l 001
I 

ıv 

1/1



2022-0603l0MH Płllolıa č.1 ke změnovérnu Ilslu 001 

7 
Dám. Dam, Cen.

7 
Hmotnost Hmotnost hmotnost hmotnost soustava Cenová 

P._č. Člfilo golaž Núzm/ uologlív MJ Množsivl Cena/ M Celkem /MJ _ 
_ ce|k.‹ /MJ 

_ ceIk.(1) _ I latnost 
Náklady soupisu celkem 

118 138 80 HSV Éıàce a dodávky HSV 
58 828.22 __ 5 

Uør=w_v_°v‹=n_ú.r3‹fi=“u=_ür=š5?Và“I_!ÝDlflI 
_ |__________2L31.§z00 Ĺ~fl_«‹=fl=5‹=« 
~=J ‹-‹=fl°L_‹=z«fl_ż›_‹żl__ 12“-‹›‹›ì 

ŽnúxunhÁ1z=čaÁıını »øzznunı znzvøćú vøınnhı noflflhmxhnuq- úšnvn 1 hzn ' 
7'o.15 

1 .V50 __ _ ._ __ 
. __ _ l~2 ML ~fl‹›fll fl‹-fl‹›` flflfl' .._ 

. ... _. ..._ ._ ~‹ 
, n %` ' " . _Ň__ __.___._ ____ __ -.._ _ ____.____ N3 55341420 m9tIr|vÖfrıI:InıłıaovIsı‹đIbvI'nou20lh‹200mın 

g 
kus 1 4.0901 49.5.00 1030.00? 

lf 

° 

_ 

______ 

. . . . 
““" 

= ~ -“ ;““~-ˇ“ “ 
N07 632441215 R cemanløvy sarnorııvelačnl my C25 ples 25 do . m2 

1 
26.500" Ágoıw 13 nam Nm 632“1218_R cemenłový Samcnivelačnl lilý C25 ples 35 do 

__ m2 ŽZŽQÉJ 52mm 11 544.00 
Q Ostatní konsłmkoe I rtcı. houránl 

27 903.0 
___ì__P__ __ _._ __ 

_ 

__. _.___}_Yă_._. ì._ì_.___ 
I 

Lešení ľaoove lrubkově lehké pracovni S poolahamı S N4 94111112 provozním Zallienlm If. 3 do 200 kg/m2 Šlłky II. WD9 m2 72.000 89,20 6 422.40 l 1 

øá 0.8 an 1.2 n1,výšı‹y výšky nčflz 10 úø 25 nn nnnnżóž 
.

. 

. . ' "ˇ “`“`““`

J

I

1 __-__ _. _ z z zzz_~_z~. ~-_~__ LGŠOHI Iadülłé lľubküì/Š Iehkfi pmücvfll I pmilñhami 5 OVOZUÍ ZMÍZGÍ lF.3đ0700I‹ Ín'\2Š' ÍLWÖ9 NS 941111222 
§'d0_9d;"1_2 m_:ý'ě'kyvýŠky Nasfiodogäfn xnz 350.000 1.18 424.80. nflnınıęk ı‹ øønê zn každý flnn pønžııl 

.

{ 

_ ___ 
_ .__ l_ __ _ ___._ _ _ __.__._ 

1,. 
_ .. .- nn _ 

_ 72-15 '1=ı_‹v_;5›‹|nnı 1‹ø‹zIl=ıflnh31_ıy1ıø§_rvı 380.000 Løšønı fúdøvórvvhırøvè ıøhkè vvznøvnı 3 ıxrzšàívšì 
5' 

ˇ'ì provoznlrn zallženlm tl' 3 do 200 kg/m2 §lfl< 11 WOQ 9“ 922 
zx1o8‹ıø1.2n1 vyšı‹yvyšKynı'ø51oún2sn1 720°“ 540° 395390! _ ýemonláż ___

I 

äx 

Vyıakánl ryh ve zđıvu clhelnéı-ıı rrà-ìałtu vápenmu Ř* _'M`7_› V mw 7› Ňąi 7 1153 nebo vápenacerrısııłovou do hl. 100 mm D ăłrky do .OOO 145,00 1 015. 100 mm 
____ _ _ 

Í$__} 

L_$_1 

97403 

_____ __ -__-,__;_..___ :_ .____ _.__.,_~__ ______.. Jıdrovb vriy dıaınanlovýrrıi korunkaml dv Słavebnlch
1 977151125 mâięflálu (žılezobeiůnu. belønu. cihel. Dbkladú. 2,000 6 13 I 

_ 
_` 

pod
I 

Na 11 
. 

ˇ 

. V 4 

_ . ._ n 

_ ._ __l _ 
_ _ 

. 
__ '_ _- 

_ _ N7 
n-1 7 " 

'v 
1 . ._

. 

NB ˇ ' 

m 00
I 

` 

dlažeb. kamene) průměru přes 100 do 200 mm
Ĺ 

1 _ _ _ __ 1____%___.___._ ______.__.________ __ ________. 
, 411.45 

_ 

' ' 

‹w‹› N5 
N12 L 

” 
. _ „__ v 4 v 

K
, 

1 › 

. 

|'II 271 

Døvøznø‹1v‹›zızšønıvčøınšnflıfl‰íšršš}šT` ""'ˇ" " ""`"ˇ`l 998111111 
_,__._,.,vèhø.n=\I=đ4I=“'ł§ł_‹Ĺ='10kzn~__ 

__ ____ 72.000 
___Ř_11o1.So__. Ť nøvøzz.nflvøz^^fišmÉê1„;š.ìnóžčzši'šš1zEŤ|`"|““““`f N D 993111119 Iodwaho na vlđálmnsť Pflplalek k ceně za każdýflh ` 2 720.(D0 

. - 1 951.20! flflflıšh flšflflvššflêh 10 wr“ 19_›«fl___ _.____ 
I. ____ __: 

72›'15"PIIıp0ùlGVıů koeficiflnłćłn mnożslvl 720.000 __9fl____ Pfeslm ąlıłš __H__ ____ _ _ Z 589,92
1 

. 

I
1 

“ W 
fi“ˇ_;=.št.'L:.ˇš:7:;::1.:“:_“:'_`.z“..m:mi ‹ 2*-.‹›°Í *=2-‹›2ž 

N 9870 
_ _ 

__.._ _._ _ __ _ __. _J _ˇ_~_.'.Ĺ_"_.L`_'_` _`_ì______ __ ođvøz Sur; n vyhønvnnýøh hnxnr nn flııáflkn nøıxz 
I

ì mellskláx`ìku se složením. na vzdálenost Přlplalek k k 6.690 12.50“ 66.30
I 

onnč za každý đaıšı zflpøćzlý 1 km pln: 1 km
ı 

N12 997013509 

_ __9±:'15_ÉI5 'Pľ_€P°Č°“'\É ë°3fi°'°“l3'1'E§ľl __,_________5-559 ____ _ _____ Poplatek za uložen! stavebního odpadu na skládoe T
Í 

(skláıikovrıé) ısíallového S obsahem dehlu 
1 0.196! 12 100,00 .G01 Zflľřlđěnèho dn Kslalogu odpadů pod kódem 17 03 01 

. 

I Í J 

-
v 

N13 997013947 
ıo zn3 

_ 995 Prflsvfmìšzr 
' ` ' 

________ _ 20_.ê0_ Prflnn hznøı prø hnunvy øhčflnsıxè výflnvhy. hyáıènh Ť = výrobu a ılužby S nosnou svislou konslrukcl Zděrıou z 
. I

I 

cihel. lvârnlc nebo kamene Vodorovná dnpravnl k 
l 

0.051 398,00` 20.30 vzzšáıflnnzr úø 100 vn zákıaúnı nn hnóøvy výšky 1117 5 
I 

. 

|

1 

_‹=_1 ___ _ ______ ,_____L_ 2 ____ z PSV Práce a dodivky PSV 
59 308,55 __ HJ |ı°1__M=1&ľEì__Í_Y_°L...@\1°LU_“_M?i')ům__ì__________ _ _. __,...1_ .2_5._4_víQI M5 7" 13. 31 1 Sääìıć/znhnø |zøzøı‹zøn1nrv1hı‹‹znrn nn phnø m2 49m, ZSMT 1 254% "'77-Ĺ› 

' 
”7"'Í§`Tv 

vz ›- 
ˇ_" ˇˇˇ' """' ' 

V 751 vzgıiclxpgnçylniun __ 
58 O5 

N14 998011001 

_____.__.____ __ __ __ ____ _ . , 4.1§_ vzdvøhnıøøhniøxè pøıvnhl z rxzzžnhøvnnèhø pıęøhn 
1 

' 

T I 

N16 751510041 kruhové, lıouba spírálnó virırnà bcz pľlruby. průměru m 4.600! S671!! 4 541.60! fløflflønvn __ _____ l_ __ ____ __ _ 
lfinıššxìnľnfi-nrızønı áàaìíøìšhèìøíàěfl øøzăhı Í* ˇT

Í 

~17`7s1e1a1ıa 
.k'łh2v_hE9._amw_'_à_v__kem__ L_ın___ 2.ooc1L_ 58,60 ____ 137.20 -_ ,zfl vv.-z..›z.vn 
ì=Tnnnˇ Aíønnıìrøìınfiéøhniı‹n'šìnn5vøí7ìl`% 7? "ˇ" " ̌ "l

x 

Nm 998751 mi hmolnosll pľesunovarıého maiarlálu Vodorovná 
oøørzvnı vzáárønøsı ćø 100 nn záuflúnı v øhjflmøøh ' °“°°3 3 32°“°° 2555] _ ___1/y'É§y_do 12 m 

_ __ _
I 

" __ LI- __T_1Í'ˇ 1=flž0‹›f""ˇ`vžnøv_;1ø3
. 

_ __ _.Y___.___ Obklad - dokončujlcl précę mflnláż pıvfilu lepenéhn

I 

N2° 73' 49225' 
rıexihflniın nernønıøvynn ıøpiáıønfl nkønčøvønıhn '25`°° 14 '“°“°° ___

4 ăi!! 
_§ä 

ø- .__ n_zn 
uxønćwıøı 1. mal nn mna 11 1n nn-nıı 
77.82 

89.740 nxønćøvnçrzzanınnny nzøflınn øhunx u_1o nvm M. 
25,54 

25.540 snu.-nı 
1 15.250 

__ _ 
l_ 

_ .________
I 

J 

‹T 0.088' 785.00! 52.02] _ ____ 
__ __ _L l_ _.__Ĺ_____ì.Í 

[N22Ĺ7a1474112 "**39 
nvz 18.150' 11150.40 L*/V20' 51799.20 

' 

~‹›~ł~I‹z'-_ìv'-\ˇż1_Ťı›ì.ixf!‹ı'_‹1»ı^ı›2___ŤÍ;`_ _l r»2__|Ť_'_ÍÍ7_íéìĹ5_5ı00 __ Tří-‹>`‹`2_ Náklady soupisu celkem 
.z4 (š75_00' HSV Práce a dodávky HSV 8 _ 

m2 
, D1 

ìlflesurı hmot pro obklady keramické slanovaný Z lırrıoirvosü pfasunnvaného materiálu Vodorovná N21 595 5' "" 
áøprflvnı vzaáıęnøxı 40 50 zn záxızzını v øhløırıèøh __, Xflky 1106111

_

Š 
_ 

__3ì_ 

__ '~!P1V.U2°V_'Eľı\łfl__I?ì1.'ı'!Y fl_°'! 
7 632441 216 lggârrlınhydnlový Samonlvelačrl liız 

8 ‰ 441 21 8 anhydrüový ıamonřvnlaćnl lit] m2 22 1201 

26 B 

,úroveň



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
Název díla; 

ý 

„REKONSTRUKCE WC VE 2.N.P. A 3.N.P. BUDOVY MAGISTRÁTU - 

Číslo změnového listu: 
l 

ZL č. 1, 
Dahım návrhu ocenění 

26.02' 2024 zmeny: 

Vícepráce - přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

01 - Nové Qolozˇkz: 

nv ev zo nv Montaz pruvetrnıku nebo mrízek odvëtrávacích velikostí přes 150 x 200 do 300 x 300 378 00 mm
' 

Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm 1 220,00 

mřížka větrací nerezová se síťovinou 200x200mm 
1 980,00 

Potěr cementový samonivelační lítý C25 přes 25 do 30mm 13 132,00 

Potěr cementový samonivelaćní lítý C25 přes 35 do 40mm 

Lešení řadové trubkové lehké pracovní S podlahamí S provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž 

__...__„._L%.___%_„ 
11 544,00 

6 422,40 
Vysekání rýh ve zdivu cihelném na mahu vapennou nebogvápehocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm 424,80 
Lešení řadové trubkové lehké pracovní S pocllahami S provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž 3 888,00 

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm 1 015,00 
.Jádrové vrty diamantovýmí korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do__20O mın _ l 

13 100,00 

Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost do 10 km 1 821,60 
Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a Složení řadového, na vzdálenost Příplatek ceně za každých dalších ízapočatých 10 km přes 10 km k 

1 106,60 

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 132,02 

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo mezískládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další Započatý 1 km přes 1 km 86,30 
Poplatek Za uložení Stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového S gbsahem dehtu Zatřídéného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 2 371,60 

svislou konstrukcí zdënou Z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, W'/robu a služby s nosĚu
V l

l

1 

20,30 

Odstranění izolace proti Zemní vlhkosti na ploše vodorovné V 1 254,40 

Stránka 1 Z 3



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY

\ 

Vzduchotechnické potrubí Z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá 
bez příruby, průměru do 100 mm 4 641,60 

Montáž ostatnich Zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním návlekem 137,20 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Základní v objektech výšky do 12 m 26,56 

lišta ukonćovací hliníková 10 mm 17 868,40 

Obklad - dokončujíci práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem 
ukončovacího 14 410,00 

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m Základní v objektech výšky do 6 m 52,02 

02 ZáklarInı'QOI0zˇlfl z SOD: 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 kSlm2 lepených 
flexibilním lepidlem 11 150,40 

obklad keramický hladký do 12kS/m2 9 768,00 

Méněpráce - odpočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

01 Základnı' golozˇkz z SOD: 

Potěr anhydritový samonívelační litý C25 přes 25 do 30mm -13 132,00 

Potěr anhydrítový samonivelační litý C25 přes 35 do 40mm
I 

-11 544,00 

Rekapitulace (v Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočty: 

Méněpráce - odpočty: 

Rozdíl (vícepráce - méněpráce): 

118 136,80 

-24 676,00 

93 460,80 

Navrhované zvýšení ceny O (V Kč bez DPH): 118 136,80 

Navrhovaná Snížení ceny O (V Kč bez DPH): -24 676,00 

Navrhovaná prodloužení lhůty O (ve dnech): 18 

Navrhovaná zkrácení Ihůty O (ve dnech): 0 

Stránka 2 Z 3



NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis) 

Jakub Cholt 
INVESTEX Stavební s.r.O. 
jed natel Spolećnøsti 

"Í 

Stránka 3 Z 3



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
NŽIZGV díla! „REKONSTRUKCE WC VE 2.N.P. A 3.N.P. BUDOVY MAGISTRÁTU - DĚČÍN“ 
Číslo změnového listu: 

I 

ZL č. 1, 
Datum odsouhlasení 

V 
y 

26.2.2024 zmeny: 

Vícepráce - přípočty (číslo změny, název změny, hodnota změny v Kč bez DPH): 

01 - Nové Qolozˇkz: 

Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm 1 220,00 
vv nv O vv v Montaz pruvetrníku nebo mrízek odvetrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 X 300 378 O0 mm

' _ _„_ _ __. , „M . ._..,___t_____„_2_____„„_ 
mřížka větrací nerezová se síťovínou 200×200mm 1 980,00 

Potër cementový samonivelační Iitý C25 přes 25 do 30mm 13 132,00 

Potěr cementový Samonivelační litý C25 přes 35 do 40mm 11 544,00 

Lešení řadové trubkové lehké pracovni S podlahami S provozním zatížením tř. 3 do 6 422 40 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m montáž ˇ 

"Vysekání rýh ve Zdivu oihelném narnaltu vápennou nebovápenocementdvou hliw 
M 

81)* 100 mm a šířky _do 100 mm `__*_ 7_~ ý

' 

Lešení řadové trubkové lehké pracovní S podlahamí S provozním zatížením tř. 3 do 3 888 OO 200 kg/m2 šířky tř. W09 od 0,9 do 1,2 m, výšky výšky přes 10 do 25 m demontáž ˇ 

Vysekání rýh ve Zdivu clhelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 
i 

1 G15 00 100 mm a šířky do 100 mm ' 

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, 
i 

13 100 00 betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm ˇ 

Dovoz a odvoz lešení včetnë naložení a Složení řadového, na vzdálenost do 10 km 1 101,60 
____-l ...... ,_„,_„___,_ 

Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení řadového, na vzdálenost Příplatek k 
1 951 20 ceně za každých dalších ízapočatých 10 km přes 10 km ' 

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskladku se složením, na 
132 O2 vzdálenost do 1 km

' 

Odvoz suti a vybouraných hmot na Skládku nebo meziskládku se složením, na 
86 30 vzdálenost Příplatek k ceně za každý další Započatý 1 km přes 1 km ' 

P Í" 
. . 

_“ 
. 

" 
. 

Ťˇ' ˇ" M _ "'""ˇ" ' oplatek za ulozenı stavebního odpadu na skladce (Skladkovne) asfaltového s 
2 371 60 obsahem dehtu Zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01 ' 

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a Šužbyí S nosnou 
~~*“ 2 _* MW 

Svislou konstrukcí Zděnou Z cihel, tvárnic nebo kamene Vodorovná dopravní 20,30 vzdálenost do 100 m Základní pro budovy výšky do 6 m 
Odstranění izolace proti Zemní vlhkostí na ploše vodorovné V 1 254,40 

Stránka 1 Z 3



QDSOUHLASENÍ ZMĚNY

\ 

Vzduchotechnické potrubí Z pozìnkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá 
bešpřiruby, do 100 mm __ `___ ˇ _" t 

4 641,60 
7 „_ 

Montáž ostatnich Zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním návlekem 137,20 

Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu 
Vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m Základní v objektech výšky do 12 m 26,56 

lišta ukončovaci hliníková 10 mm 17 868,40 

Obklad - dokončujíoi práce montáž profilu lepeného flexibilnim cementovým lepidlem
i 

ukončovaciho
Í 

14 410,00 

Přesun hmot pro obklady keramické Stanovený Z hmotnosti přesunovaného materiálu Í 

lodorovrıá dopiıavni“\_ı_ZdálÉ_r1ost do 50_m Základniv objektech do 6 m
_ 

52,02 

02 Základní Qalozgˇ 1; z SOD: 

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených 1 

-Ň“-_ nflhq I 'Ý /A íżvw ._-VA-` 

1ý1 

obklad keramický hladký do 12kS/m2 9 768,00 

Méněpráce - Odpočty (číslo změny, název změny, hodnota Změny v Kč bez DPH): 

01 Základní Qolozˇlfl z SOD:

l 

Potěr anhydritový Samonivelační Iitý C25 přes 25 do 30mm -13 132,00 

Potěr anhydritový samonivelačni litý C25 přes 35 do 40mm -11 544,00 

Rekapitulace (V Kč bez DPH): 

Vícepráce - přípočtyz 

Méněpráce - odpočty: 

Rozdíl (vícepráce - méněpráce): 

118 136,80 

-24 676,00 

93 406,80 

Původní cena díla vč. dodatků (V Kč bez DPH): 1 720 717,03 

Zvýšení ceny O (V Kč bez DPI-1): 118136,80 

Snížení ceny 0 (V Kč bez DPH): -24 676,00 

Nová cena díla (V Kč bez DPH): 1 814 177,83 

Stránka 2 Z 3



ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
Původní lhůty plnění vč. dodatků (ve dnech): 

Prodloužení lhůty plnění O (ve dnech): 

Zkrácení lhůty plnění O (V týdnech): 

Nová lhůta plnění (ve dnech): 

Za zhotovitele (jméno, příjmení, podpis): Za TDS (jméno, příjmení, podpis) 

INVESTEX Stavební S. 
jednatel společnosti 

Jakub Cholt 

V _, l..-.J...v..., rvvuťıo/. 

Stránka 3 Z 3



_ Í “~“ _“ ~“ 7 "Ň 

Zdůvodnění změn: 

Změnový list: Vícepráce: 
Změna se Zabývá doplněním prací, materiálů a konstrukcí, které nebyly Součástí projektovaného díla, 
ale bude nutné jejich provedení pro vytvoření uceleného rázu Stavby, a to do běžného Standardu 
provedení podobných staveb a konstrukcí. 

Změnový list: Méněpráce 
Jedná se O odpočet práce a materiálu, který byl nahrazen materiálem a prací stejné kvality a výměry 
bez navýšení ceny. 

Za zhotovitele: 

Za Obiednatele 

Jakub Cholt 
INVESTEX Stavební S.r.o. -ı.ı nv _

/

1


